Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporzadzenia (UE) 2018/848 w s
znakowania produktéw ekologicznyc

]ﬁ'awie produkcji ekologicznej i

1.1 Numer dokumentu

PL-EKO0-05.616-0022933.2023.001

1.2 Rodzaj podmiotu
Podmiot

[ Grupa podmiotéw

5

=]

e~

&3 Podmiot lub grupa podmiotéw 1.4 Wiasciwy organ lub organ kontrolny/jednostka certyfikujaca
% Nazwa Gospodarstwo Ekologiczne Dobrodziej Malgorzata Organ BIOCERT MALOPOLSKA Sp. z 0.0. (PL-EKO-05)
2 Dobrodzie] Adres Lubicz 25 A, 31-503, Krakéw

©| Adres Zeliszewo 7 73-210 Recz Panistwo Polska Kod ISO PL

,E,’ Panstwo Polska Kod ISO PL

g

E 1.5 Dzialalno$¢ podmiotu lub grupy podmiotéw

2l - Produkcja

48]

—

‘Q

"qu 1.6 Iéatlggqria lub kategorie produktéw, o ktérych mowa w art. 35 ust. 7 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848, oraz metody
N | produkcji

()

* (@) Nieprzetworzone roéliny i produkty roslinne, w tym nasiona i inny material rozmnozeniowy roslin

Metoda produkcji:

- Produkcja ekologiczna, z wyjatkiem produkcji w okresie konwersji

- Produkcja w okresie konwersji

Niniejszy dokument zostal wydany zgodnie z rozporzadzeniem (UE) 2018/848, aby poswiadczy¢, ze podmiot lub grupa podmiotéw przestrzega

przepiséw powyzszego rozporzadzenia.

1.7 Data, miejsce

1.8 Okres waznosci

Data 20 listopada Imie i BIOCERT Certyfikat wazny od dnia 15/11/2023  do dnia 31/12/2024
2023 09:11:01 podpis MALOPOLSKA Sp. z
+01 0.0.
(Europe/Luxem
bourg
Miejsce Krakow (PL)
pl https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EK0-05.616-0022933.2023.001.pdf 1/3
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znakowania produktéw ekologicznyc

Czesc¢ I1

Opcjonalne informacje szczegélowe

1I.1 Wykaz produktéw
11.2 Ilo$¢ produktéw
Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie Szacowana ilo$¢
z rozporzadzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
]zaroduktéw objetych zakresem rozporzadzenia (UE)
018/848
arbuz (kawon) Ekologiczny 1000 Kg
babka lancetowata Ekologiczny 5Kg
bazylia pospolita Ekologiczny 5Kg
béb Ekologiczny 200 Kg
brokutl wloski Ekologiczny 3600 Kg
burak éwiklowy Ekologiczny 19000 Kg
burak lisciowy Ekologiczny 200 Kg
bylica estragon Ekologiczny 2Kg
cebula biala (czosnkowa) Ekologiczny 3000 Kg
cebula czerwona Ekologiczny 3000 Kg
cebula siedmiolatka Ekologiczny 200 Kg
cebula zwyczajna Ekologiczny 12000 Kg
chrzan pospolity korzen Ekologiczny 2700 Kg
cukinia Ekologiczny 2000 Kg
czarnuszka siewna Ekologiczny 2Kg
czaber ogrodowy Ekologiczny 5Kg
czosnek Ekologiczny 4000 Kg
czosnek niedzwiedzi Ekologiczny 40 Kg
dynia olbrzymia Ekologiczny 20000 Kg
dziurawiec zwyczajny Ekologiczny 5Kg
facelia blekitna na nasiona Ekologiczny 200 Kg
fasola zwykla karlowa Ekologiczny 100 Kg
fasola zwykla tyczna Ekologiczny 200 Kg
gorczyca - zielonka Ekologiczny 200 Kg
groch cukrowy Ekologiczny 100 Kg
gruszki (grusza domowa) Ekologiczny 400 Kg
hyzop lekarski Ekologiczny 5Kg
jablka Ekologiczny 1500 Kg
jarmuz Ekologiczny 3500 Kg
kalafior Ekologiczny 4000 Kg
kalarepa Ekologiczny 1200 Kg
kapusta brukselska Ekologiczny 2000 Kg
kapusta chinska Ekologiczny 200 Kg
kapusta glowiasta biala Ekologiczny 40 Sztuki
kapusta glowiasta czerwona Ekologiczny 4000 Kg
kapusta pekinska Ekologiczny 3500 Kg
kapusta wloska Ekologiczny 3500 Kg
kminek zwyczajny Ekologiczny 2Kg
kolendra siewna Ekologiczny 5Kg
koper ogrodowy Ekologiczny 200 Kg
koper wloski (fenkul) Ekologiczny 100 Kg
kozieradka pospolita Ekologiczny 5Kg
krwawnik pospolity Ekologiczny 5Kg
kukurydza cukrowa Ekologiczny 200 Kg
lawenda waskolistna Ekologiczny 5Kg
lebiodka pospolita (oregano) Ekologiczny 5Kg
lubczyk ogrodowy Ekologiczny 5Kg
majeranek ogrodowy Ekologiczny 5Kg
malina Ekologiczny 500 Kg
marchew jadalna Ekologiczny 11000 Kg
melisa lekarska Ekologiczny 5Kg
melon Ekologiczny 200 Kg
mieta pieprzowa Ekologiczny 5Kg
mniszek lekarski Ekologiczny 5Kg
nagietek lekarski Ekologiczny 5Kg
oberzyna (baklazan) Ekologiczny 500 Kg
ogorecznik lekarski Ekologiczny 2Kg
ogoérek gruntowy Ekologiczny 23200 Kg
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Opcjonalne informacje szczegélowe

Czesc¢ I1

11.2 Ilo$¢ produktéw

Nazwa produktu

papryka czerwona ostra
papryka czerwona stodka
papryka zélta

pasternak zwyczajny
pietruszka korzeniowa
pietruszka naciowa
pomidor

por

pszenica zwyczajna ozima
rokietta siewna (rukola)
roszponka (roszpunka)
rumianek pospolity - Swieze ziele
ruta zwyczajna

rzepa biala

rzodkiew czarna
rzodkiewka

salata listkowa

seler korzeniowy

seler naciowy

soja zwyczajna

szalwia lekarska
szczypiorek

szpinak zwyczajny

sliwki

topinambur

truskawka

tymianek pospolity
wisnie

ziemniak

zyto ozime

Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie

z

5

rozporzadzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
Bod/uktéiw objetych zakresem rozporzadzenia (UE)
18/84

Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny
Ekologiczny

Szacowana ilo$¢

200 Kg
2000 Kg
100 Kg
2000 Kg
100 Kg
300 Kg
7700 Kg
11 Sztuki
5000 Kg
200 Kg
200 Kg
5Kg
5Kg

200 Kg
200 Kg
500 Kg
200 Kg
14000 Kg
2400 Kg
500 Kg
1Kg

200 Kg
6200 Kg
400 Kg
2000 Kg
1000 Kg
4Kg

100 Kg
55000 Kg
6200 Kg

I1.3 Informacje o gruntach

1.4 Wykaz obiektéw lub jednostek, w ktérych prowadzona jest dzialalnos$¢ przez podmiot lub grupe podmiotéw

IL.5 Informacje o dzialalnosci prowadzonej przez podmiot lub grupe podmiotéw oraz o tym, czy dzialalno$¢ ta jest prowadzona do wilasnych celéw,
czy tez w charakterze podwykonawcy prowadzacego dzialalnos¢ na rzecz innego podmiotu, przy czym za prowadzong dzialalno$¢ odpowiedzialny

jest podwykonawca

11.6 Informacje o dzialalno$ci prowadzonej przez strone trzecia, ktérej zlecono podwykonawstwo, zgodnie z art. 34 ust. 3 rozporzadzenia (UE)

2018/848

11.7 Wykaz podwykonawcdédw prowadzacych dzialalnos¢ na rzecz podmiotu lub gru odmiotéw zgodnie z art. 34 ust. 3 rozporzadzenia (UE)
83’ podwy. E acy D grupy Q

2018/848, za ktéra podmiot lu.

podmiotow nie przeniosta odpowiedzialnosci na podwykonawce

grupa podmiotéw jest odpowiedzialna w odniesieniu do produkeji ekologicznej i za ktora podmiot lub grupa

11.8 Informacje o akredytacji jednostki certyfikujgcej zgodnie z art. 40 ust. 3 rozporzadzenia (UE) 2018/848

Nazwa jednostki akredytujacej
Link do certyfikatu akredytacji

Polskie Centrum Akredytacji

https://www.pca.gov.pl/akredytowane-podmioty/akredytacje-aktywne/jednostki-
certyﬁkujace-wyrohy/AC%ZOl19,podm¥ot‘html

I1.9 Informacje pozostale

Nieprzetworzone rosliny i produkty roslinne - produkcja z pierwszych 12 miesiecy okresu konwersji. Produkty nie moga by¢ znakowane

jako ekologiczne lub z okresu konwersji:

groch siewny (peluszka) - 8000 kg
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